
ZARZĄDZENIE NR 0050.100.2023 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 103) oraz uchwały Rady Gminy 
Bieliny z dnia  21 grudnia 2022 r. Nr L/384/22 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok  Wójt 
Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1.  

a) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4352CDE3-73C3-4E58-B3DD-7DC21E9F1B1C. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.100.2023  Załącznik nr 1

Data podjęcia 2023-09-01

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych -17 915,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 915,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4352CDE3-73C3-4E58-B3DD-7DC21E9F1B1C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.100.2023 WÓJTA GMINY BIELINY z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


